



| | |
|---|--|
| NOME PRODOTTO PRODUCT NAME | “DONNA LISA” – OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA Bottiglia da 500 ml |
| CODICE A BARRE BAR CODE | 8023767000320 |
| INGREDIENTI INGREDIENTS | Ingredienti: Olio Extra Vergine di Oliva 100%. Ingredients: Extra Virgin Olive Oil 100%. |
| DATI CONFEZIONE UNIT INFORMATION | Bottiglia/Bottle: 500 ml mod. Marasca Peso Netto/Net Weight: 458g. |
| DATI CARTONE E PALLET CASE AND PALLET INFORMATION | Pezzi per cartone/Units per case: 6 - 12 Peso lordo cartone/Gross weight of case: 6000g. - 11500g. circa/about N. cartoni per fila pallet/N. cases per layer on pallet: 31 - 14 N. file per pallet/N. of layers per pallet: 4 N. cartoni per pallet/N. of cases per pallet: 124 - 56 |
| LOTTO E SCADENZA LOT AND BEST BEFORE | 18 mesi dall’imbottigliamento 18 months from the bottling |
| REGOLE DI CONSERVAZIONE PRESERVATION RULES | Conservare in un luogo fresco e al riparo dalla luce e fonti di calore Keep in a cool dark place |
| VALORI NUTRIZIONALI MEDI X 100g. MEDIUM NUTRITIONAL VALUES X 100g. | VALORE ENERGETICO/ENERGY VALUE: 900 Kcal/3768Kj GRASSI TOTALI/TOTAL FAT: 91,5g. (100%) Grassi Saturi/Saturated Fat: 13,5g. (14,7%) Grassi Polinsaturi/Polyunsaturated Fat: 9g. (9,8%) Grassi Monoinsaturi/Monounsaturated Fat: 69g. (75,5%) PROTEINE/PROTEIN: 0g. CARBOIDRATI/CARBOHYDRATE: 0g. COLESTEROLO/CHOLESTEROL: 0g. |
| INFORMAZIONI SUGLI ALLEGERNI INFORMATIN ABOUT ALLERGENS | IL PRODOTTO E’ PRIVO DI/THE PRODUCT IS FREE OF: <ul style="list-style-type: none"> • Cereali e Glutine/Cereals and Gluten • Uova/ Eggs • Latte/Milk • Pesce/Fish • Crostacei/Shellfish • Soia/Soy • Arachidi/Peanuts • Noci, nocciole, mandorle/Walnut, hazelnuts, almonds • Sedano/Celery • Senape/Mustard • Sesamo/Sesam |
| DESCRIZIONE PRODOTTO PRODUCT DESCRIPTION | “DONNA LISA” – Olio Extra Vergine di Oliva – ottenuto a metà della stagione, quando le olive assumono una colorazione giallo-bruna. La sua peculiarità è un aroma bilanciato con un gusto medio di amaro e piccante che fa di esso un condimento adatto per pasta, verdure, legumi, insalate, salse, zuppe e così via. “DONNA LISA” – Extra Virgin Olive Oil – is obtained at the middle of the season when the olives take on a yellowy-brown colour. It has a balanced flavour with a medium bitter, spicy taste, which makes it a seasoning suitable for pasta, greens, pulses, salads, sauces, soups and so on. |

DONNALISA s.r.l. - Unipersonale

Via Magenta, 62 - 71016 San Severo (FG) - Italy - Tel. 0882.227640 - Fax 0882.243329

<http://www.donnalisafood.com/> - <http://www.donnalisa.it/> - E-mail: info@donnalisafood.com

n° iscr. R.E.A. 206700 - n° iscr. Reg. Impr. di Foggia 530695/1997 - Cap. Soc. € 18.900,00 i.v. - P. IVA 02269940710